PREFEITURA DE

construindo uma nova história

ATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES DA CHAMADA PÚBLICA N® 001/:

^unic/^

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNÀE.

Data da abertura:

Horário

Local:

Endereço:

06 de Junho de 2019

09:00hs

Prefeitura Municipal de Tamboril
Rua Germiniano Rodrigues de Farias, s/n - São Pedro - Tamboril

Aos seis dias do mês de Junho do ano de dois mil e dezenove às nove horas, na Prefeitura Municipal de
Tamboril, situada à Rua Germiniano Rodrigues de Farias, s/n — São Pedro, reuniu-se a Comissão de
Pregão nomeada pela Portaria n° 1025.002/2018 de 25 de Outubro de 2018, composta pelos servidores
Antonia de Maria Medeiro Paiva - Maria das Dores Peres Feitosa - Francisco Alex de Sousa Araújo -
membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar início aos procedimentos de definição do
VENCEDOR, da licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE. A Pregoeira deu Início a Sessão e foi
constatada a presença das seguintes empresas:

LICITAM F PARI ICIPANTI

EMPRESA / PROPONENTE REPRESENTANTE CPF/RG ASSINATURA

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS

ASSENTADOS DE PASSARINHA

LUIS DE SOUSA EVANGELISTA 725.955.663-34

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO POVO
INDÍGENA TABAJARA DO SÍTIO SÃO MANOEL

MARIA EMANOELA FEITOSA

DE SOUSA

042.341.143-83

1*10. 1^^
ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS
ASSENTADOS E ASSENTADAS DO

ASSENTAMENTO DOIS DE MAIO

CARLOS AGLEMILSON DE

SOUSA LUZ

040.348.223-25 DESISTIU

[cooperativa REGIONAL DOS
ASSENTADOS(AS) DE REFORMA AGRÁRIA DO
SERTÃO DO INHAMUNIS-CRATEÚS

PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 024.482.173-94

s».

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS
ASSENTADOS DE MONTE ALEGRE

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS

SANTOS FEITOSA

830.615.763-04
y. 1 / 14 V- - -

A Comissão Permanente de Licitação junto com sua assessoria jurídica chegou a seguinte conclusão, fica
classificada em primeiro lugar a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO POVO INDÍGENA
TABAJARA DO SITIO SÃO MANOEL, nada mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira deu
por encerrada a sessão às dez horas, do que para constar foi lavrada a presente ata, que vai assinada pela
Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e pelos licitantes presentes.

'  ' COMISSÃO
Função Nome Assinatura

Pregoeira: Antonia de Maria Medeiro
Paiva

Equipe de Apoio: Maria das Dores Peres Feitosa

Equipe de Apoio: Francisco Alex de Sousa

Araújo
^  V w wuii^^a I linuu

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04
C.G.F 06.920.201-0 Fone: (88) 99226-6608

PREFEITURA DE

TÁMBORIL
construindo uma nova história F

LICITANTE PARTICIPANTE ''-í V
EMPRESA/PROPONENTE REPRESENTANTE CPF/RG ASSINATURA

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS
ASSENTADOS DE PASSARINHA

LUIS DE SOUSA EVANGELISTA 725.955.663-34

ASSOCIAÇÃO comunitária DO POVO
INDÍGENA TABAJARA DO SÍTIO SÃO MANOEL

MARIA EMANOELA FEITOSA

DE SOUSA

042.341.143-83 TíianXo-

jdLs-.. (liÒRitÁSO-
ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS

ASSENTADOS E ASSENI ADAS DO

ASSENTAMENTO DOIS DE MAIO

CARLOS AGLEMILSON DE

SOUSA LUZ

040.348.223-25 DESISTIU

COOPERATIVA REGIONAL DOS

ASSENTADOS{AS) DE REFORMA AGRÁRIA DO
SER TÃO DO INHAMUNIS - CRATEÚS

PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 024.482.173-94

m7M22T~2f,'
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS
ASSENTADOS DE MONl E ALEGRE

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS

SANTOS FEITOSA

830.615.763-04

Centro Administrativo Julleta Alves Tímbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone: (88) 99226-6608